

PLANILHA DE MÉDIA																			
				FORNECEDORES															
DESCRIÇÃO		UND.	QTD.	LOJA NORDESTE		A PRINCIPAL		A OUTRA											
Total Orçado por Fornecedor				M. DA SILVA LOPES E CIA LTDA		ÉXODO CONFECÇÕES LTDA - ME		MARIA SANTOS LOPES CONFECÇÕES											
				CNPJ: 03.410.061/0001-15		CNPJ: 10.627.791/0001-38		CNPJ: 09.062.193/0001-80											
Item	Discriminação	Unid.	Quant.	Vrl. Unit.	Vrl. Total	Vrl. Unit.	Vrl. Total	Vrl. Unit.	Vrl. Total	Vrl. Unit.	Vrl. Total	VAL. UNT.	MÉDIA	VL. TOTAL					
1	JOGO DE LENÇOL	JG.	1.000	R\$ 18,99	R\$ 18.990,00	R\$ 27,50	R\$ 27.500,00	R\$ 29,90	R\$ 29.900,00	R\$ 25,46	R\$ 25.463,33								
2	BANHEIRA PLÁSTICA	UND	1.000	R\$ 18,90	R\$ 18.900,00	R\$ 19,50	R\$ 19.500,00	R\$ 22,90	R\$ 22.900,00	R\$ 20,43	R\$ 20.433,33								
3	TOALHA DE BANHO PARA BEBE	UND	2.000	R\$ 11,90	R\$ 23.800,00	R\$ 16,50	R\$ 33.000,00	R\$ 16,90	R\$ 33.800,00	R\$ 15,10	R\$ 30.200,00								
4	FRALDA EM TECIDO	PCT	1.000	R\$ 59,90	R\$ 59.900,00	R\$ 19,50	R\$ 19.500,00	R\$ 74,90	R\$ 74.900,00	R\$ 51,43	R\$ 51.433,33								
5	CUEIRO EM FLANELA	UND	3.000	R\$ 4,99	R\$ 14.970,00	R\$ 17,50	R\$ 52.500,00	R\$ 8,99	R\$ 26.970,00	R\$ 10,49	R\$ 31.480,00								
6	CONJUNTO DE CAMISETA (PAGÃO)	UND	3.000	R\$ 11,90	R\$ 35.700,00	R\$ 19,50	R\$ 58.500,00	R\$ 17,90	R\$ 53.700,00	R\$ 16,43	R\$ 49.300,00								
7	SABONETE INFANTIL	UND	1.000	R\$ 4,99	R\$ 4.990,00	R\$ 6,50	R\$ 6.500,00	R\$ 7,99	R\$ 7.990,00	R\$ 6,49	R\$ 6.493,33								
8	MEIA PARA BEBE	PAR	2.000	R\$ 3,50	R\$ 7.000,00	R\$ 6,80	R\$ 13.600,00	R\$ 4,99	R\$ 9.980,00	R\$ 5,10	R\$ 10.193,33								
9	SAPATINHO DE TECIDO	PAR	2.000	R\$ 1,99	R\$ 3.980,00	R\$ 6,50	R\$ 13.000,00	R\$ 4,99	R\$ 9.980,00	R\$ 4,49	R\$ 8.986,67								
10	LUVA DE TECIDO	PAR	2.000	R\$ 1,99	R\$ 3.980,00	R\$ 6,50	R\$ 13.000,00	R\$ 4,99	R\$ 9.980,00	R\$ 4,49	R\$ 8.986,67								
11	FRALDA DESCARTAVEL	PCT	2.000	R\$ 24,99	R\$ 49.980,00	R\$ 28,50	R\$ 57.000,00	R\$ 29,99	R\$ 59.980,00	R\$ 27,83	R\$ 55.653,33								
12	MOSQUITEIRO PARA BERÇO	UND	1.000	R\$ 29,90	R\$ 29.900,00	R\$ 37,50	R\$ 37.500,00	R\$ 38,90	R\$ 38.900,00	R\$ 35,43	R\$ 35.433,33								
13	TRAVESSEIRO PARA BEBE	UND	1.000	R\$ 5,90	R\$ 5.900,00	R\$ 8,50	R\$ 8.500,00	R\$ 9,90	R\$ 9.900,00	R\$ 8,10	R\$ 8.100,00								
				R\$	277.990,00	R\$	359.600,00	R\$	388.880,00										

[Assinatura]

— D 342-120,00

